Постановление Правительства Тульской области от 1 апреля 2025 г. N 203 "О внесении изменения в

07.04.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление Правительства Тульской области от 1 апреля 2025 г. N 203 "О внесении
изменения в постановление Правительства Тульской области от 16.12.2024 N 666"

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство
Тульской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Тульской области от 16.12.2024 N 666 "Об
установлении дополнительных мер социальной поддержки, направленных на повышение рождаемости в
Тульской области" следующее изменение:

подпункт 1 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:
"1) предоставления на прокат предметов первой необходимости для новорожденных следующим

категориям граждан, постоянно проживающим на территории Тульской области:
женщинам с детьми в возрасте до 1,5 лет, не состоящим в браке;
семьям с детьми в возрасте до 1,5 лет, где один или оба супруга обучаются по очной форме

обучения;
многодетным семьям с детьми в возрасте до 1,5 лет;
семьям с детьми-инвалидами, имеющим в своем составе детей в возрасте до 1,5 лет;
малоимущим семьям, семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, имеющим в своем

составе детей в возрасте до 1,5 лет;".
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора Тульской области - председатель
Правительства Тульской области М.Ю. Пантелеев

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411789847/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411789847/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/404753281/46
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411122554/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411122554/11
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411789848/0